
НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ 
ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО РИНКУ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  № -ДР-С - А

м. Київ 4 « 2>» квітня 2020 року

Уповноважена особа реєструвального органу -  директор департаменту 
реєстрації емісій цінних паперів Національної комісії з цінних паперів та фондового 
ринку Папаіка А. В., що діє на підставі рішення Комісії від 10.07.2018 № 467 із 
змінами та на підставі п. 9 розділу І Порядку скасування реєстрації випусків акцій, 
затвердженого рішенням Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку 
від 23.04.2013 року № 737, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
28.05.2013 року за № 822/23354 (зі змінами), відповідно до відомостей з Єдиного 
державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 
формувань у формі Витягу від 09.04.2020 року №1006539317 про внесення 
27.08.2018, 15901110003000302, запису про державну реєстрацію припинення 
юридичної особи ПрАТ «РАФАЛІВСЬКЕ ХЛІБОПРИЙМАЛЬНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО» (код за ЄДРПОУ 00955762 місцезнаходження: вул. Залізнична, 
буд. 9, смт. Рафалівка, Володимирецький район., Рівненська обл., 34371) в 
результаті ліквідації та інформації, наданої ПАТ «Національний депозитарій 
України» 06.04.2020 р. №464/03-1 (вх. № 7498 від 08.04.2020р.),

ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Скасувати реєстрацію випуску акцій ПрАТ «РАФАЛІВСЬКЕ 
ХЛІБОПРИЙМАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО» (код за ЄДРПОУ 00955762).

2. Свідоцтво про реєстрацію випуску акцій ПрАТ «РАФАЛІВСЬКЕ 
ХЛІБОПРИЙМАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО» від 13.10.2010 року №35/17/1/10, видане 
Рівненським територіальним управлінням Державної комісії з цінних паперів та 
фондового ринку, анулювати.

Директор департаменту 
реєстрації емісій цінних паперів А. Папаіка


